
SIRA NU. KURUL/KOMİSYON ADI BAŞKAN ÜYE ASİL YEDEK
Ayten BALÇIN
Abdullah AKGÜNDOĞDU
Ali SOMAR
Hülya TOPTAŞ
Neslihan ULU
Rıdvan ÇELİK
İyem KIZKIN
Esra BAŞAK
Lütfiye BEŞİKCİ
Abdullah AKGÜNDOĞDU
Asena VATAN
Asiye SOYGÜL
Sibel TOPAL

Emre AYDIN
Gülşah ÖZGÖZ
Ferhan GÖZAYDIN
Fatma KARATAŞ
Okan YAĞLI
Aziz GÜMÜŞ
Gamze ULUPINAR KESKİN
İsmail UYSAL
İbrahim Halil BEBE
Özgür KILIÇ
Ali SOMAR
Ferhan GÖZAYDIN

Muayene Teslim Alma, Sayım ve Değer Tespit 
Komisyonu

İbrahim Halil BEBE Yakup EREN

Aziz GÜMÜŞ Necati SEZE

Neslihan ULU

Emre AYDIN
Asena VATAN
İsmail UYSAL
Emrullah DURAKOĞLU
M.Raşit SÖZEN
Duygu ÖZDEN Ziya GÖKALP
Senem SABANCI Uğur ÇAKIR

9 Onur Kurulu Mustafa YAŞAR Kenan ÖZDEMİR Arda DİNÇER

Rıdvan ÇELİK
Gülşah ÖZGÖZ
Fatoş BAYSAL
Serkan İPEKÇİ
Emrullah DURAKOĞLU
Fatma KARATAŞ
Haluk Ulvi ÇIRALAR
Zeynep GÜVENÇ
Ayten BALÇIN
Ebru MAZMANOĞLU
Asiye SOYGÜL
Yakup EREN

Duygu ÖZDEN

ASİYE SOYGÜL 10.SINIF
İyem KIZKIN 12.SINIF
Sibel TOPAL 9.SINIF
Hülya TOPTAŞ 11.SINIF
M.Raşit SÖZEN
Hasan AÇIK
Himmet TURAN-Afete haz.klb
Hasan ÖZASLAN-Kızılay klb
Özgür KILIÇ-Bilim Tek.Klb
Esengül KORKMAZ-Müzik klb

Satın Alma ve İhale Komisyonu Haluk Ulvi ÇIRALAR Himmet TURAN
Kenan ÖZDEMİR Arda DİNÇER

14 Sosyal Etkinlikler Kurulu Mustafa YAŞAR Mustafa YAŞAR

15 Ramazan İPEKCİ

12 Ölçme-Değerlendirme Komisyonu Ramazan İPEKCİ

13
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri Okul 
Yürütme Komisyonu

Ali DEMİRKAYA Mustafa YAŞAR

10 Okul Kantini Denetleme Kurulu Mustafa YAŞAR

11 Okul Servis Araçları Denetleme Kurulu Ramazan İPEKCİ

7 Psikososyal Koruma.Önleme ve Krize müdahale Ekibi Ali DEMİRKAYA Mustafa YAŞAR

8 Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu Mustafa YAŞAR

5 Kontenjan Belirleme, Kayıt Kabul ve Nakil Komisyonu Mustafa YAŞAR

6 Mustafa YAŞAR

3 İş Sağlığı ve Güvenlliği Kurulu Mustafa YAŞAR

4 Kutlama, Anma ve Yazı İnceleme Komisyonu Mustafa YAŞAR

      2024 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ERKUT SOYAK ANADOLU LİSESİ (ESAL) KURUL VE KOMİSYON GÖREVLİ ÖĞRETMEN ÇİZELGESİ

1 Hazırbulunuşluk ve Sınav Komisyonu Ramazan İPEKCİ

2 Hijyen Komisyonu Mustafa YAŞAR



Stratejik Plan Üst Kurulu Azizi GÜMÜŞ
Gizem EKEN

Asiye SOYGÜL
İyem KIZKIN
Yakup EREN
Uğur ÇAKIR
Ziya Gökalp
Fatoş BAYSAL
Esra BAŞAK
Uğur ÇAKIR
Ebru MAZMANOĞLU

Okul Aile Birliği Denetleme Komisyonu Şenay AKÇAY Lütfiye BEŞİKCİ

Şenay AKÇAY
Gamze ULUPINAR KESKİN
Yasemin AKBUDAK
Himmet TURAN

Nezati SEZER
Okan YAĞLI
Hasan AÇIK

20 WEB Yayın Komisyonu Ali DEMİRKAYA Mustafa YAŞAR

21 Bursluluk Komisyonu
Mustafa YAŞAR

18 Ücretsiz Ders Kitapları Dağıtım Komisyonu Ramazan İPEKCİ

19 Ramazan İPEKCİ

16 Ali DEMİRKAYA RAMAZAN İPEKCİ

17 Stratejik Plan Ekipleri Kurulu Ali DEMİRKAYA Mustafa YAŞAR


